

Lindesnes Idrettsråd

19. mars 2020

Lindesnes Kommune

v/ Kulturenheten

Rolf Steinar Bergli

Tilsvar på høringsnotat datert 6. mars 2020 vedrørende idrettshaller i Lindesnes Kommune

Det vises til møte 27. Februar hvor Ole Fladstad var representert fra Idrettsrådet samt høringsnotat sendt ut 6. mars 2020.

Prinsipielt har Idrettsrådet i Lindesnes vedtatt at «alle idrettslag skal ha like vilkår (økonomiske og fysisk tilgang til anlegg) for å utøve sin idrett uavhengig av tidligere kommune tilhørighet og/eller geografiske plassering eller eierskap til anleggene», anlegg er definert som anlegg både innendørs og utendørs (friidrett, fotball, tennis, volleyball mm). Utendørs anlegg bør behandles i egen sak og dette tilsvar drøfter ikke disse anleggene.

Barn & unge – gratis trening

Lindesnes Idrettsråd støtter opp om målet med gratis trening for alle barn og unge, viktig å presisere at idretten har definert barn og ungdom opp til og med 19 år. Dette er definert sammen med KUD og NIF, blant annet med tildeling av LAM (lokale aktivitetsmidler, fra 6 til og med fylte 19 år) fra Norsk Tipping via KUD.

Anlegg hvor idrettslagene/lokalmiljøene har vært en del av finansieringsmodellen.

Prinsippene hvor man som idrettslag sammen med kommunen har vært med på å finansiere byggingen av anlegget for så å overlate eierskapet og driften til kommunen har vært og er et viktig prinsipp å videreføre, at man så skal betale for å bruke disse anleggene synes for idretten å virke motsatt sin intensjon og kan på ingen måte aksepteres (haller som Holumshallen, Spangereid og den nye hallene på Vigeland og Bjelland er anlegg som faller inn under denne kategorien).

Prising av innendørsanlegg (innendørs anlegg)

- Innspill på prismatrisen
 - o Gratis trening for alle barn & unge
 - Trening, seriespill både ukedager og helger
 - Turneringer og arrangementer hvor barn & unge (som definert) utgjør mer enn 50% av deltagerne skal ikke belastes leie
 - o Voksne



- Vi kan ikke støtte prinsippet med at voksen organisert idrett skal betale leie for å utøve sin idrett (trening og turnering/kamp situasjon). Sammenlignbare kommuner som Kristiansand krever ikke leie for sesongtrening i haller for lag og foreninger som er registrert i NIF. En kommune med levekårsutfordringer som Lindesnes kommune kan ikke ha dårligere vilkår rundt idretten enn nabokommunen som ikke har tilsvarende levekårsutfordringer målt relativt mot innbyggertall.
- Uorganisert idrett utenfor NIF («vennegjenger») bør belastes den timepris som er foreslått.
- Arrangementer av privat/profesjonell karakter skal belastes markedsleie (Buen Kulturhus sin timespris bør legges til grunn)
 - En slik markedsprising vil mer enn kompensere for at man fortsetter prinsippene med at idrettslagene trener gratis i Lindesnes Kommune som man har hatt i Marnardal og gamle Lindesnes Kommune.
 -

Tidsfrister for treningstider

Vi viser til signert samarbeidsavtale mellom Lindesnes Idrettsråd og Lindesnes Kommune, her har begge parter etablert et årshjul hvor man sammen skal arbeide mot best mulig fordeling av treningstider. Lindesnes Idrettsråd ønsker en tidsfrist som mer harmoniserer med treningsåret for idretter som utøves innendørs («hallidretter», som er august-juli, avvikende år).

Idrettsrådet ber om at man setter en tidsfrist for ønsker om treningstider fra idrettslagene som er 1. mai, kommunen og idrettsrådet vil i samråd (som samarbeidsavtalen omtaler) tildele treningstider innen utgangen av skoleåret (uke 24/25). Forslag at kommunen da vedtar dette og at man da har normal klagerett.

Avslutning videre fremdrift

14 dagers frist på en slik høring er noe kort frist for både å få avholdt styremøter i de ulike lagene og i tillegg skulle ha møte i Idrettsrådet for å samle innspillene på en forsvarlig og god måte. Dette bryter med alminnelig varslingsfrist etter Forvaltningsloven.

Det påpekes også at det i dag finnes en del brukergrupper som ikke faller inn under Idrettsrådet. Disse burde også fått mulighet til å uttale seg.

Idrettsrådet vil videre i prosessen internt i idretten avdekke eventuelle avvik og/eller behov som ikke er dekket i dette tilsvar, videre ønsker Idrettsrådet at man sammen med kommunen setter seg ned og finner en god løsning på problemstillingene som er belyst både fra kommunen og idrettens side i høringsnotatet og dette tilsvar.

Hvis uklarheter eller behov for utdypende kommentarer bes dere ta kontakt med idrettsrådets representanter.

Med vennlig hilsen

Lindesnes Idrettsråd

v/ Jørn Veiset, styrets leder